Проект

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________	                                        					        № ______

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области                     от 08.04.2020 № 13

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в подпункты 2 и 5 пункта 3 приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 08.04.2020 № 13 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» изменения, заменив в них цифры «05.03» цифрами «12.04».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области - Министр
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области	                             М.И.Семёнкин